
Üniversite Adı
Duyuru Baş. 

Tar.

Birim Adı
Son Başvuru 

Tar.

Bölüm Adı
Ön Değerl. 

Tar.

Anabilim Dalı Adı Sınav Tar.

Kadro Tipi
Sonuç 

Açık.Tar.

Kadro Sayısı
Kadro 

Derecesi

Açıklama

SIRA NO AD SOYAD
ALES

PUANI

ALES

 (% 30)
YDS PUANI

YDS

(% 10)

LİSAN 

MEZ. 

NOTU

LİSAN 

MEZ. 

NOTU 

(%30)

SINAV
SINAV 

(%30) 
PUAN

YERLEŞTİRME 

SONUCU

1 A**** D**** 83,36199 25,00860 77,50 7,75 78,060 23,418 82,000 24,600 80,777

ATANMAYA 

HAK KAZANDI 

(ASIL)

2

3

4

NOT-1: Atanmaya hak kazanan adayın 04.11.2022 sonuç ilan tarihinden itibaren 15 gün içerisinde;

* Vukuatlı Nüfus Kayıt Örenği (e-devlet çıktısı getirilebilir)

* 2 Adet Vesikalık Fotoğraf

*Resmi yada özel tam teşekküllü hastaneden alınmış sağlık kurulu raporu

belgeleriyle birlikte Gazi Üniversitesi Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığına şahsen başvurması gerekmektedir.

Öğretim Görevlisi (Uygulamalı) 4.11.2022

1 4

Moleküler Biyoloji ve Genetik lisans ve İleri Teknolojiler tezli yüksek lisans mezunu olmak, Hücre Kültürü ve Temel Moleküler Biyolojik Teknikler Uygulamalı Eğitimi, Deney 

Hayvanları Kullanım sertifikalarına sahip olmak.

REKTÖRLÜK 14.10.2022

TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ 21.10.2022

28.10.2022

GAZİ ÜNİVERSİTESİ 30.09.2022

T.C.

GAZİ ÜNİVERSİTESİ

REKTÖRLÜK

GAZİ ÜNİVERSİTESİ TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ Öğretim Görevlisi (Uygulamalı) KADROSU YERLEŞTİRME SONUÇLARI

İLAN NO: 31969  İLAN TARİHİ :30.09.2022


